ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БУДАГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

25.03.2020г.                                                                                         № 16 -Р

с. Будагово

«О принятии дополнительных мер»

       В связи со сложившейся санитарно-эпидемиологической обстановкой и принятием дополнительных мер по предотвращению заболеваемости вирусными инфекционными заболеваниями,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Обеспечить явку руководителей МОУ Будаговская СОШ, МДОУ
Детский сад «Капелька», МКУК «КДЦ с. Будагово», расположенных
на территории Будаговского сельского поселения, для подписания инструктажа по проведению ежедневного утреннего фильтра (начиная с 25 марта 2020 года) и мониторинга состояния здоровья всех работников перечисленных организаций.
1. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Будаговского
сельского поселения                                                               И.А.Лысенко

[bookmark: _GoBack]